
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/219/13 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, i art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 898 305 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 016 641 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 453 410 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXII/196/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2013 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXII/196/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2013 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 5 do uchwały.  

§ 6. § 5 Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXII/196/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2013 rok otrzymuje brzmienie  

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 1 103 410 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 486 000 zł”, zgodne z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXII/196/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2013 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 7 do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 2309



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

Plan dochodów ogółem  26 805 260 zł  

a) dochody bieżące  24 121 744 zł  

b) dochody majątkowe  2 683 516 zł Plan wydatków ogółem  26 422 670 zł  

a) wydatki bieżące  21 066 616 zł  

b) wydatki majątkowe  5 356 054 zł Nadwyżka budżetowa w wysokości 382 590 zł jest przeznaczona na 

spłatę rat zaciągniętych w latach poprzednich kredytów i pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  

Dział Rozdział – nazwa § Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność  - 281 350 2 977 445 

60014 – Drogi publiczne powiatowe  - 76 500 76 500 

6300  -  76 500  76 500 

60016 – Drogi publiczne gminne  - 204 850 1 164 850 

4270  -  204 850  649 850 

710 Działalność usługowa  891 635 610 285 1 098 650 

71095 – Pozostała działalność  891 635 610 285 980 650 

6050  891 635  -  370 365 

6059  -  610 285  610 285 

750 Administracja publiczna  6 670 6 670 2 661 186 

75075 – Promocja jednostek samorząd 

terytorialnego 

 6 670 6 670 100 000 

4300  6 670  -  53 330 

4309  -  6 670  6 670 

RAZEM  898 305 898 305 23 952 619 

Objaśnienia do tabeli:  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę ogólną 898 305 zł.  

W dziale 710 – Działalność usługowa, w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie na zadanie 

nazwane „ Budowa targowiska stałego w Michałowie”, realizowanego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 dokonuje się zmian w planie przewidzianych dotychczas środków 

na to zadanie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez dostosowanie planu wydatków  

do źródeł ich finansowania (610 285 zł). Pozostała kwota w wysokości 281 350 zł, zostaje przeznaczona na: 

utrzymanie i remonty dróg gminnych – dział 600 – Transport i łączność – 204 850 zł oraz pomoc finansową 

dla Powiatu Białostockiego na dofinansowanie zadania „Budowa drogi powiatowej Nr 1629 B Narew  

– Planty – Nowa Wola na odcinku Marynka Planty (gm. Michałowo).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2309



W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się z mian w planie wydatków przewidzianych na 

promocję gminy a, dotyczących kontynuacji zadania bieżącego pod nazwą „Wirtualny spacer po Gminie 

Michałowo oraz promocja gminy”, realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 – 2013, program osi 4 „Leader”. Operacja z zakresu małych projektów w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów. Zmiana polega na przesunięciu 

kwoty 6 670 zł, pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez dostosowanie planu wydatków  

do źródeł ich finansowania.  

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

Dział Rozdział –nazwa § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

Plan dochodów 

po zmianach 

Plan wydatków po 

zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo  499 050 100 000 599 050 205 000 

01010 – Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

 499 050 100 000 499 050 180 000 

2007 499 050  -  499 050  - 

6050 -  100 000  -  180 000 

600 Transport i łączność  - 578 650 1 467 124 3 556 095 

60016 –Drogi publiczne gminne  - 578 650 - 1 743 500 

4270 -  578 650  -  1 228 500 

710 Działalność usługowa  1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 098 650 

71095 – Pozostała działalność  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 980 650 

6207 1 000 000  -  1 000 000  - 

6057 -  1 000 000  -  1 000 000 

750 Administracja publiczna  20 800 20 800 113 600 2 681 986 

75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 20 800 20 800 20 800 120 800 

2007 20 800  -  20 800  - 

4307 -  20 800  -  20 800 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 - 10 000 - 247 414 

75405 – Komendy powiatowe Policji  - 5 000 - 5 000 

3000 -  5 000  -  5 000 

75406 – Straż Graniczna  - 5 000 - 5 000 

3000 -  5 000  -  5 000 

758 Różne rozliczenia  496 791 - 4 704 151 556 296 

75801 – Część oświatowa subwencji 

ogólnej 

 496 791 - 4 640 916 - 

2920 496 791  -  4 640 916  - 

801 Oświata i wychowanie  - 125 000 501 962 5 927 980 

80101 – Szkoły podstawowe  - 125 000 17 770 2 840 020 

4270 -  125 000  -  125 000 

851 Ochrona zdrowia  - 25 351 - 135 351 

85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 - 25 351 - 120 351 

3030 -  25 351  -  25 351 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2309



Dział Rozdział –nazwa § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

Plan dochodów 

po zmianach 

Plan wydatków po 

zmianach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 - 8 000 - 16 300 

85395 –Pozostała działalność  - 8 000 - 8 000 

2820  -  8 000  -  8 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 - 19 250 90 500 1 076 250 

90003 – Oczyszczanie miast i wsi  - 19 250 500 69 250 

4300  -  19 250  -  69 250 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 - 129 590 - 1 539 590 

92109 – Domy, ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 - 129 590 - 1 259 590 

6050  -  129 590  -  129 590 

RAZEM  2 016 641 2 016 641 26 805 260 25 969 260 

Objaśnienia do tabeli:  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na kwotę ogólną 2 016 641 zł. Wprowadza się  

do planu dochodów środki w wysokości 995 841 zł, w tym:  

- 499 050 zł tytułem refundacji środków z Unii Europejskiej w związku z wydatkami poniesionymi w roku 

2012 na dofinansowanie zadania „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Michałowo” (środki z PROW na lata 2007-2013). 

- 496 791 zł tytułem zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na 2013 rok, zgodnie 

z pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3/4820/2/2013 z dnia 14 lutego 2013 r.  

Uzyskane dochody przeznacza się na zwiększenie wydatków w następujący sposób: 

- 100 000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Michałowa” 

(niewykorzystane w 2012 roku środki pochodzące z tytułu kar i opłat za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska),  

- 578 650 zł w dziale 600 – Transport i łączność z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie i remonty dróg 

gminnych,  

- 125 000 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wymianę okien w budynku 

Gminnego Zespołu szkół w Michałowie,  

- 5 000 zł w dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, jako  wpłatę na fundusz 

wsparcia Policji z przeznaczeniem na opłacenie dodatkowych służb płatnych na terenie gminy Michałowo 

w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców,  

- 5 000 zł dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, jako  wpłatę na fundusz 

wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów służbowych Placówki Straży 

Granicznej w Michałowie, co zapewni zwiększenie ilości patroli na terenie gminy Michałowo i zwiększy 

bezpieczeństwo jej mieszkańców,  

- 8 000 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, z przeznaczeniem na zadanie 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia na realizację zadania pod nazwą „Ochrona zdrowia u jego kresu  

– informacja i profesjonalne wsparcie dla chorych i ich rodzin”  

- 25 351 zł w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z przeznaczeniem na zwiększenie planu 

wydatków związanych z profilaktyką uzależnień (niewykorzystane środki z 2012 roku) 

- 19 250 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (niewykorzystane w 2012 roku 

środki pochodzące z tytułu kar i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska) 

- 129 590 zł w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na nowe zdanie 

inwestycyjne pod nazwą „Kultura bliżej Ciebie – nowe zagospodarowanie terenu przy GOK w Michałowie”  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2309



W dziale 710 – Działalność usługowa, w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie  na zadanie 

nazwane „ Budowa targowiska stałego w Michałowie, realizowanego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 wprowadza się do planu dochodów i wydatków budżetowych 

dotację rozwojową w wysokości 1 000 000 zł.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się do planu dochodów i wydatków budżetowych 

dotację rozwojową w wysokości 20 800 zł dotyczącą zadania bieżącego pod nazwą „Wirtualny spacer po 

Gminie Michałowo oraz promocja gminy”, realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013, program osi 4 „Leader”. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych  

Dział Rozdział –nazwa § 
Zwiększenie  

wydatków 

Plan wydatków  

po zmianach 

630 Turystyka  300 000 1 160 000 

63095 – Pozostała działalność  300 000 1 160 000 

6050 300 000  1 160 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  153 410 1 693 000 

92109 – Domy i ośrodki kultury,, świetlice i kluby  153 410 1 413 000 

6050 153 410  283 000 

RAZEM  453 410 26 422 670 

Objaśnienia do tabeli:  

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na kwotę ogólną 453 410 zł. Źródłem sfinansowania 

wydatków będzie nadwyżka budżetowa z 2012 r.  

Dokonuje się zwiększeń w następujących rozdziałach:  

W dziale 630 – Turystyka, zwiększenie planu o kwotę 300 000 zł z przeznaczeniem na realizację nowego 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „”Zalew z pasją”.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o 153 410 zł planu wydatków 

nowych zadań inwestycyjnych: „Kultura bliżej Ciebie – nowe zagospodarowanie terenu przy GOK 

w Michałowie” ( 3 410 zł) i „Rozbudowa infrastruktury w celu utworzenia Centrum Produktu Lokalnego” 

(150 000 zł) 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2309



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  1 103 410 

1.  Kredyty i pożyczki  § 952  - 

2.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903  - 

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  1 103 410 

4.  Inne źródła (wolne środki) § 955  - 

Rozchody ogółem:  1 486 000 

1.  Spłaty otrzymanych kredytów  § 992  1 390 000 

2.  Spłaty otrzymanych pożyczek  § 992  96 000 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 963  - 

4.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2309



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu 
Rok budżetowy 

2013  
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  
źródeł* 

Środki wymienione  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.  010  01010  6050  
Rozbudowa i modernizacja sieci 
kanalizacyjnej na terenie Michałowa  

580 000  280 000  180 000  -  100 000*  -  Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

2.  600  60016  6050  
Przebudowa drogi gminnej Nr 107013B 
Topolany - Potoka  

900 000  900 000  450 000  -  450 000*  -  
Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

3.  600  60053  
6057  

6059  

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Gminy Michałowo  
1 215 904  1 215 904  182 388  -  -  1 033 516  

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

4.  630  63095  6050  
Rozwój infrastruktury turystycznej 
i rekreacyjnej w Gminie Michałowo  

3 826 395  2 147 236  860 000  -  -  1 287 236 *  
Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

5  710  71095  

6050  

6057  

6509  

Budowa targowiska stałego w Michałowie  1 980 650  1 980 650  980 650  -  -  1 000 000  

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

6  630  63095  6050  „Zalew z pasją”  1 000 000  500 000  300 000  -  -  200 000*  Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

7  921  92109  6050  
Rozbudowa infrastruktury w celu utworzenia 
Centrum Produktu Lokalnego  

630 000  425 000  150 000  -  -  275 000*  
Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

8  921  92109  6050  
Kultura bliżej Ciebie – nowe 
zagospodarowanie terenu przy GOK 

w Michałowie  

232 900  232 900  133 000  -  -  99 900*  

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

Ogółem 10 365 849 7 681 690 3 236 038 - 550 000 3 895 652 X 

Środki oznaczone * nie zostały wprowadzone do budżetu, czynione są starania o ich uzyskanie.  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2309



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2013-2016 

Lp. Wyszczególnienie Ogółem 

Łączna wartość projektu w zł w tym w okresie planowania wieloletniego: 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

 

w tym: 

Źródła 

finansowania 

Plan na  

2013 

 rok 

Plan na 

2014 

rok 

 
 

Plan na 

2015 
rok 

 
 

Plan na 

2016 
rok 

Środki 

własne 

Dotacja z 

budżetu 

państwa 

Środki z Unii 

Europejskiej 
Inne. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Nazwa 

programu 

operacyjnego: 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego 2007-
2013 

3 819 237 0 1 704 076 0 2 115 161 0 

ogółem 2 147 236 1 672 001 0 0 

Oś 

priorytetowa: 

III. Rozwój turystyki i 

kultury 
a) środki własne 860 000 844 076 0 0 

Działanie: 
3.1. Rozwój 
atrakcyjności 

turystycznej regionu 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 287 236 827 925 0 0 

Nazwa 
Projektu: 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej i 
rekreacyjnej w 

Gminie Michałowo c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres 
realizacji 

projektu: 

2013-2014 

2 

Nazwa 

programu 
operacyjnego: 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 

1 980 650 0 980 650 0 1 000 000 0 

ogółem 1 980 650 0 0 0 

Oś 
priorytetowa: 

3. Jakość życia na 

obszarach wiejskich i 
różnicowanie 

gospodarki wiejskiej 

a) środki własne 980 650 0 0 0 

Działanie: 
321.Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 000 000 0 0 0 

Nazwa 

Projektu: 

Budowa targowiska 

stałego w Michałowie 

c) inne …………  0 0 0 Okres 

realizacji 

projektu: 

2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2309



3 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Program Operacyjny 
Innowacyjna 

Gospodarka 

1 846 219 26 487 276 943 0 1 569 276 0 

ogółem 1 723 095 66 528 30 109 0 

Oś 

priorytetowa: 

8.Oś Priorytetowa: 
Społeczeństwo 

informacyjne – 

zwiększenie 
innowacyjności 

gospodarki 

a) środki własne 258 471 9 980 4 518 0 

Działanie: 

Działanie 8.3 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie 

gminy Michałowo  

b) środki z Unii 

Europejskiej 
1 464 624 56 548 25 591 0 

Nazwa 

Projektu: 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie 
Gminy Michałowo c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres 

realizacji 
projektu: 

2012 – 2015  

4 

Nazwa 

programu 
operacyjnego: 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Podlaskiego 2007-

2013 

5 000 000 0 500 000 0 4 500 000 0 

ogółem 0 0 2 500 000 2 500 000 

Oś 
priorytetowa: 

I.  Wzrost 
innowacyjności i 

wspieranie 

przedsiębiorczości w 
regionie 

a) środki własne 0 0 250 000 250 000 

Działanie: 
1.2.1Terny 

inwestycyjne 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
0 0 2 250 000 2 250 000 

Nazwa 

Projektu: 

Tereny inwestycyjne  
Gminy Michałowo - 

SOKOLE 
c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres 

realizacji 
projektu: 

2015-2016 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2309



5 

Nazwa 

programu 

operacyjnego: 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego 2007-
2013 

3 000 000 0 300 000 0 2 700 000 0 

ogółem 0 1 500 000 1 500 000 0 

Oś 

priorytetowa: 

I.  Wzrost 

innowacyjności i 
wspieranie 

przedsiębiorczości w 

regionie 

a) środki własne 0 150 000 150000 0 

Działanie: 
1.2.1Terny 
inwestycyjne 

b) środki z Unii 
Europejskiej 

0 1 350 000 1 350 000 0 

Nazwa 

Projektu: 

Tereny inwestycyjne  

Gminy Michałowo - 
BACHURY 

c) inne ………… 0 0 0 0 
Okres 

realizacji 
projektu: 

2014-2015 

6 

Nazwa 

programu 

operacyjnego: 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

630 000 0 221 000 0 409 000  

ogółem 425 000 205 000 0 0 

Oś 

priorytetowa: 
4 Leader a) środki własne 150 000 71 000 0 0 

Działanie: 

„Wdrażanie 

Lokalnych Strategii 
Rozwoju” w ramach 

działania „Odnowa i 

rozwój wsi”  

b) środki z Unii 

Europejskiej 
275 000 134 000 0 0 

Nazwa 

Projektu: 

„Rozbudowa 

infrastruktury w celu 

utworzenia Centrum 
Produktu Lokalnego” c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres 

realizacji 

projektu: 

2013-2014 

7 

Nazwa 

programu 

operacyjnego: 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

1 000 000 0 500 000 0 500 000 0 

ogółem 500 000 500 000 0 0 

Oś 
priorytetowa: 

4 Leader a) środki własne 300 000 200 000 0 0 

Działanie: 

„Wdrażanie 

Lokalnych Strategii 
Rozwoju” w ramach 

działania „Odnowa i 

rozwój wsi”  

b) środki z Unii 

Europejskiej 
200 000 300 000 0 0 

Nazwa 

Projektu: 
„Zalew z pasją” 

c) inne ………… 0 0 0 0 Okres 

realizacji 
projektu: 

2013 -2014  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2309



8 

Nazwa 
programu 

operacyjnego: 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

232 900 0 133 000 0 99 900 0 

ogółem 232 900 0 0 0 

Oś 
priorytetowa: 

4 Leader a) środki własne 133 000 0 0 0 

Działanie: 

413. Wdrażanie 

Lokalnych Strategii 

Rozwoju” w ramach 
działania „Odnowa i 

rozwój wsi 

b) środki z Unii 

Europejskiej 
99 900 0 0 0 

Nazwa 

Projektu: 

Kultura bliżej Ciebie – 
nowe 

zagospodarowanie 

terenu przy GOK w 
Michałowie 

c) inne ………… 0 0 0 0 

Okres 

realizacji 
projektu: 

2013 

Pozycje1, 4, ,6, 5, 6, 7 i 8 wykazu nie są ujęte w budżecie, czynione są starania o ich pozyskanie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2309



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/219/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2013 rok  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Michałowie  
- 1 130 000  - 1 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy masowej 

kultury fizycznej oraz sportu  

150 000  - - 

2 
Gminna Biblioteka 

w Michałowie  
- 280 000  - 2 

Dotacja celowa na zadanie  „Ochrona zdrowia 

u jego kresu – informacja i profesjonalne 

wsparcie dla chorych i ich rodzin”  

8 000  - - 

3 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Michałowie  

- - 200 000      

4 Powiat Białostocki  84 800  - -      

 RAZEM 84 800 1 410 000 200 000  RAZEM 158 000 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2309


		2013-05-24T15:16:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




